GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO
Telefone(s): 3613-7531 / 37534

e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

C.I n° :  150/2024/GAB-AJ
Cuiabá-MT, 30 de agosto de 2024.

DE : GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO

PARA : GABINETE DO PROCURADOR DE CONTAS - DR. WILLIAM.

ASSUNTO : Pedido do Processo 456900/2022 – Liberação Vista Virtual

Excelentíssimo Procurador,

Solicito a tramitação do processo 45.690-0/2022 para conceder vista virtual

dos autos atendendo o requerimento 189.369-6/2024.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Denise Suszek
Chefe de Gabinete de Conselheiro

1 Documento  firmado  por  assinatura  digital,  baseada  em  certificado  digital  emitido  por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código D6V18Q.

		2024-08-30T14:04:08-0400